
 
 

  

Pilotutbildning 
 

Beräkna – men hur? 
 
 
Välkommen till en heldagsutbildning om beräkningar kopplat till 
konsekvensutredningar 
 

Enligt 6 § 4 p förordningen (2007:1244)om konsekvensutredning vid regelgivning ska 

en konsekvensutredning innehålla uppgifter om vilka kostnadsmässiga och andra 

konsekvenser som en reglering medför. Om förslaget bedöms få effekter av betydelse 

för företag ska alltid beräkningar av administrativa, materiella och finansiella 

kostnader för företag framgå i konsekvensutredningen. Den här utbildningen ger dig 

uppslag om vad du ska tänka på när det gäller att beräkna olika typer av regelkostnader 

och konsekvenser för berörda, både företag och andra. Under dagen medverkar 

Tillväxtverket, Regelrådets kansli, och Ekonomistyrningsverket. 
 
Vem är utbildningen lämplig för? 

 

Den här utbildningen vänder sig till dig 

som arbetar med konsekvensutredningar 

kopplat till förordningen (2007:1244) om 

konsekvensutredning vid regelgivning. 

Du ska ha genomgått Tillväxtverkets 

grundläggande utbildning om 

konsekvensutredning eller på annat sätt 

erhållit liknande grundläggande 

kunskaper om konsekvensutredning.  

 

Vad får man lära sig? 

 

Under utbildningen förmedlas kunskaper 

om hur du kan tänka när du ska göra 

beräkningar till en konsekvensutredning. 

Du lär känna befintliga beräkningsverktyg av regelkostnader såsom Regelräknaren 

samt få ta del av expertis på området kring hur man kan beräkna kostnader för 

berörda, såväl företag, statliga myndigheter, kommuner, landsting och den statliga 

budgeten.  

 



 
 

  

Dessutom får du veta mer om hur du kan arbeta med olika alternativa regleringsförslag 

och jämföras dessa i dina beräkningar. Tillsammans med föreläsarna får du under 

sakkunnig ledning prova på att göra olika beräkningar utifrån ett givet exempel. 

Parallellt med detta får du steg för steg värdefulla tips om hur du kan gå tillväga för att 

identifiera, kvantifiera och bedöma kostnader.  

 

Vilka förkunskaper behöver man? 

 

Förutsättningar för den här utbildningen är att du tidigare arbetat med 

konsekvensutredningar och är insatt i utredningsarbetet kring förordningen 

(2007:1244) om konsekvensutredning vid regelgivning. 

 

Vad leder utbildningen till? 

 

Målsättningen är att deltagarna efter utbildningen ska behärska att göra grundläggande 

beräkningar av regelkostnader för företag, statliga myndigheter, kommuner, landsting 

och effekter på statliga budgeten. De kunskaper som förmedlats under utbildningen ska 

direkt kunna omsättas i praktiken. 

 

Hur många deltagare kan samtidigt delta i samma utbildning? 

 

Högst 25 deltagare får plats under samma utbildning. 

 

 

Har du frågor eller funderingar? 

 

Vänligen kontakta Anna Nyström 

 

anna.nystrom@tillvaxtverket.se 

08 – 681 93 01 

 

Välkommen! 

 

Tid: 5 maj 2014 kl. 10.00 - 16.00 
 
Plats: Ekonomistyrningsverkets lokaler,  
Drottninggatan 89, 113 60 Stockholm 
 
Lunch ingår inte. 
 
Anmäl dig här redan nu! 
 
Då detta är en pilot förbehåller vi oss 
rätten att välja ut deltagare till 
utbildningen. Detta eftersom vi gärna ser 
en spridning av myndigheter som 
medverkar. 
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